
ACCESSIBILITÀ E MOBILITÀ   
Nuovo piano per la città TARANTO




Comune di Taranto



Tariffe funzionali a regolamentare
l'accesso delle auto al centro città.
Favorire la sosta breve (con abbonamento
mensile rivisto per i lavoratori dipendenti
basato su ISEE)

Regolazione sosta a
pagamento 



Tariffa oraria intera: €1,00 (ridotta €0,50 nelle aree già esistenti in città)

Abbonamento mensile lavoratori per zona (8:30-20:30):

Abbonamento mensile diurno giornaliero (8:30-20:30): €75,00 (ridotto €52,50)
Abbonamento mensile diurno mattutino (8:30-15:30): €50,00 (ridotto €35,00)
Abbonamento mensile diurno pomeridiano (13:30-20:30): €50,00 (ridotto €35,00)

Abbonamento mensile notturno: €50,00

Aree di sosta: Principe Amedeo,
Oberdan, Pacoret, Campania, Icco

Tariffe Sosta

utenti con ISEE entro il limite di € 8.000,00: € 20,00
utenti con ISEE compreso tra € 8.000,01 e € 13.000,00: € 40,00



Accessibilità garantita
con altre modalità
Park & ride
Sharing mobility
Potenziamento servizi in sharing
(monopattini, auto elettriche, scooter, bici)

Attivazione Park & Ride Cimino

Ottobre 2023

Settembre 2023

Attivazione Park & Ride Porta Napoli

Tariffa Park & ride intera giornata: €2,60



Fermate autobus terminal "Cimino"



Comune di Taranto

Comune di Taranto

GRAZIE


